
 
М І Н І С Т Е Р С Т В О  О Б О Р О Н И  У К Р А Ї Н И  

 
Н А К А З  

 
16.11.2016 р.                              м. Київ         № 606 
 
 
 
 
Про передачу майна до квартирно-
експлуатаційного відділу  міста Одеса 
 
 
 

Відповідно до Закону України “Про передачу об’єктів права державної 
та комунальної власності”, Положення про порядок передачі об’єктів права 
державної власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 21 вересня 1998 року № 1482 “Про передачу об’єктів права державної та 
комунальної власності” (зі змінами), 

 
 

НАКАЗУЮ:  
 
 
1. Директору державного підприємства “Укрспецконверсія” 

організувати вилучення з балансу державного підприємства 
“Укрспецконверсія”, а начальнику Головного управління майна та ресурсів 
та начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління Збройних 
Сил України організувати передачу майна на баланс квартирно-
експлуатаційного відділу міста Одеса майна згідно з Переліком майна 
державного підприємства “Укрспецконверсія”, що передається до квартирно-
експлуатаційного відділу міста Одеса (додаток до наказу).  

 
 
2. До складу комісії з питань передачі майна до квартирно-

експлуатаційного відділу міста Одеса, яка створюється квартирно-
експлуатаційним відділом міста Одеса, на період її роботи залучити: 

 
головного бухгалтера державного підприємства “Укрспецконверсія” 

Грамарчука В. І.; 



2 
начальника відділу розквартирування військ та землекористування –

заступника начальника Південно-Східного територіального квартирно-
експлуатаційного управління полковника Колібабчука В. П.; 

заступника начальника – головного інженера квартирно-
експлуатаційного відділу міста Одеса  підполковника Бондаренка С. Б.; 

начальника відділення експлуатації квартирно-експлуатаційного 
відділу міста Одеса Марухненка І. М.; 

начальника району електричних мереж квартирно-експлуатаційного 
відділу міста Одеса Корженка Д. М. 

 
 
3. Майно, зазначене у пункті 1 наказу, після його передачі, закріпити за 

військовою частиною А1325 на праві оперативного управління. 
 
 
4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 
 

 
 

Міністр оборони України         
генерал армії України                                                                   С.Т.ПОЛТОРАК                                          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



3 
 
 
 
Додаток 
до наказу Міністерства оборони України 

                               № 
 

ПЕРЕЛІК 
майна державного підприємства “Укрспецконверсія”,  що передається  

до квартирно-експлуатаційного відділу міста Одеса 
 

№ 
з/п 

Найменування 
майна 

Інвентар-
ний номер Адреса 

Площа, 
 м2 

 

Балансова 
(залишкова) 
вартість, тис. 

грн. 
1 2 3 4 5 6 

1 Технічна 
будівля, літ “А” 1008200 

Одеська обл., 
Біляївський р-н.,  

3,2 км. автодороги 
с.Алтестово – 

с.Палієво 

4244,7 м2 1320,5 

2 
Адміністратив- 
но – побутова 
будівля, літ. “Б” 

1003901 

Одеська обл., 
Біляївський р-н., 

3,2 км. Автодороги 
с.Алтестово – 

с.Палієво 

1913,0 м2 449,9 

3 Будівля гаражу, 
літ. “В” 1003900 

Одеська обл., 
Біляївський р-н., 

3,2 км. Автодороги 
с.Алтестово – 

с.Палієво 

623,3 м2 6,8 

4 
Будівля 
котельні, 
літ. “Г” 

3017900 

Одеська обл., 
Біляївський р-н., 

3,2 км. Автодороги 
с.Алтестово – 

с.Палієво 

199,1 м2 47,6 

5 
Будівля 
прохідної,        
літ. “Е” 

1003903 

Одеська обл., 
Біляївський р-н., 

3,2 км. Автодороги 
с.Алтестово – 

с.Палієво 

42,1 м2 19,6 



4 

6 Будівля складу 
ПММ, літ. “Ж” 1003902 

Одеська обл., 
Біляївський р-н., 

3,2 км. Автодороги 
с.Алтестово – 

с.Палієво 

15,7 м2 0,6 

Продовження додатка  
 

1 2 3 4 5 6 

7 

Будівля 
хлораторної зі 
станцією 
перекачування, 
літ. “Д” 

2013900 

Одеська обл., 
Біляївський р-н.,  

3,2 км. Автодороги 
с.Алтестово – 

с.Палієво 

31,2 м2 7,9 

8 Система 
антенна 32020625 

Одеська обл., 
Біляївський р-н., 

3,2 км. Автодороги 
с.Алтестово – 

с.Палієво 

200,0 м2 899,8 

9 Система 
антенна  32020626 

Одеська обл., 
Біляївський р-н., 

3,2 км. Автодороги 
с.Алтестово – 

с.Палієво 

200,0 м2 850,9 

    7469,1 3603,6 
 
 

 
Тимчасово виконуючий обов’язки начальника 
Головного управління майна та ресурсів                                     В.Г.ШЕВЧЕНКО 

 
 


